- Definir una estratègia de promoció turística lligada als castells.
- Disposar d'un regal institucional de qualitat.

Tercera.- Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte.

El pressupost base de licitació és el següent corresponent als 6 mesos de contracte per un
import de DIVUIT MIL DOS-CENTS EUROS (18.200,00 €) més el 21% d'IVA per import de TRES
MIL VUIT-CENTS VINT-I-DOS EUROS (3.822,00 €) essent el total de VINT-I-DOS MIL VINT-I-DOS
EUROS (22.022,00 €) tenint en compte el subministrament a prestar d'acord amb el Plec de
Prescripcions Tècniques.

D'acord amb les següents taules econòmiques:

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ

Període Concepte Import IVA exclòs Import IVA inclòs
2025 Producció  i  compra